
Kiri Boekwijt kiri.boekwijt@pzcdordrecht.nl 0621342254 PZC Dordrecht 1
Pepijn Brandenberg pepijn.brandenberg@pzcdordrecht.nl 0622700356 PZC Dordrecht 2
Arno Hendriks balanz@planet.nl 0786163033 Balanz 3
Marcel Houten van marcel.vanhouten@pzcdordrecht.nl 0786528783 PZC Dordrecht 4
Jamie Kort de info@fysiotherapiestrijen.nl 0786743754 Praktijk voor fysiotherapie Strijen 5
Nieke Laboyrie-van Weert Nieke@eurekafysio.nl 0657355370 Fysiotherapie Eureka 6
Vincent Molenaar vmolenaar@via-vit.nl 0786813003 ViaVit Centrum voor Vitaliteit 7
Natasha Muilwijk n.muilwijk@hetspectrum.nl 0786163033 De Sterrenlanden, Stichting Het Spectrum 8
Rebecca Pelt van rebecca@fysique.nl 0786511395 Fysique 9
Mara Pluijm vd info@fysiotherapiestrijen.nl 0786743754 Praktijk voor fysiotherapie Strijen 10
Lidia Quadvlieg lidia@vitaliz.info 0786160202 Vitaliz 11
Marloes Roon de marloes@fysiotherapie-ambacht.nl 0786817430 Fysiotherapie Ambacht 12
Marijke Schop m.schop@hetparkhuis.nl 0634657670 Het Parkhuis 13
Saskia Termorshuizen saskia@fysio-ridderkerk 0180420787 Fysiotherapie Waalboer 14
Lisanne Venema lisanne@vitaliz.info 0786160202 Vitaliz 15
Letty Verschoor letty@vitaliz.info 0786160202 Vitaliz 16
Mirjam Vos de m.devos@pmctwigt.nl 0184414320 Paramedisch Centrum Twigt maatschap 17
Lonneke Twigt l.twigt@pmctwigt.nl 0184414320 Paramedisch Centrum Twigt maatschap 18

Netwerk Ouderen Geriatrie FysioDordt. 


